主旨：

    臺北市政府工務局水利工程處邀請市民朋友加入本處「戀戀水綠

臺北水利」官方 LINE，並訂閱「水情警報器」。

說明：

1.近年來因氣候變遷及強降雨之發生越加頻繁，為了讓市民朋友及時

  掌握水情資訊並隨時做好防災應變措施，特製作「戀戀水綠 臺北

  水利」官方 LINE-智慧水情 30 秒短影片 1 支，歡迎市民朋友加入

  本處「戀戀水綠 臺北水利」官方 LINE，並訂閱「水情警報器」。

2.短影片連結

https://drive.google.com/drive/folders/1W_kTjZFU9QEZ9UffYI6W

qLT26Xroz458

3.

https://drive.google.com/drive/folders/1W_kTjZFU9QEZ9UffYI6WqLT26Xroz458
https://drive.google.com/drive/folders/1W_kTjZFU9QEZ9UffYI6WqLT26Xroz458